
  

 

 

 

 

 

   2024 

SKANOŠĀ KURZEME KOPĀ AR 

ĒRĢEĻNIECI ILONU BIRĢELI UN 

DZIEDĀTĀJU ILZI GRĒVELI - SKARAINI 

Cenā iekļauta maksa apskates objektos un koncerti!!! 

  

  

  24.05. - 25.05. 2 dienas EUR 135  

ceļa posms, diena apskates vietas un objekti naktsmītne 

piektdiena, 

24.05. 

 

Rīga –  

Pūre –  

Talsi –  

Ārlava –  

Pope –  

Ventspils  

Ceļojums pa Kurzemes baznīcām, pievēršot uzmanību arī to arhitektūrai un 

vēsturei, bet jo īpaši izceļot nelielo baznīciņu interjeru un ērģeles – katrā no tām ir 

kas savdabīgs un unikāls. Iespēja baudīt nelielus ērģeļmūzikas koncertus  

izcilas Latvijas ērģelnieces izpildījumā, ko papildinās brīnišķīgais  

Ilzes Grēveles – Skaraines vokāls…  

 7.30 izbraukšana no  Rīgas autoostas  

 Pūres luterāņu baznīca (1805.g.) Savu tagadējo izskatu ieguvusi pēc 

1858.gada pārbūves. Šajā laikā veidots arī altāris, kancele un biktssols. Baznīcai 

saglabājušies tikai divi tornīši, jo vidējais nojaukts. Pūres baznīca ir viena no 

vietā, kur 1967.gadā tapuši nozīmīgi filmas „Kad lietus un vēji sitas logā” kadri.  

 Stāvajā Baznīckalnā atrodas 1567.gadā celtā un vairākkārt pārbūvētā Talsu 

baznīca baltiem mūriem – Talsu vecpilsētas dominante.  

 Ziemeļkurzemes lepnums Ārlavas baznīca pieminēta jau 1383. gadā, bet 

tagadējo mūra ēku ar gotiskā stila iezīmēm cēla 1793. gadā. Ērģeles ir 

ievērojamā meistara Augusta Martina darbs – ļoti nozīmīgas Latvijas  

ērģeļbūves vēsturē.  

 Popes baznīca, kurā no 1898. gada saglabājušās ļoti kvalitatīvas ērģeles.  

***  

viesnīca 

Ventspilī 

 

sestdiena, 

25.05. 

 

Ventspils – 

Rinda –  

Mazirbe  –  

Ģipka –  

Rīga 

 

 Ventspils luterāņu baznīca ar ērģeļspēli.  

 Rindas baznīcas (1835), ko lika uzcelt barons Karls Otto fon Bērs. Tās 

būvniecībā izmantoti Kurzemes baznīcu arhitektūrā ne tik bieži sastopami 

materiāli sienām – plēsti laukakmeņi. Baznīcas lepnums ir arī ērģeles, ko 1854. 

gadā darinājis Karls Bitners, bet 2005. gadā restaurēja Ugāles ērģeļmeistars 

Jānis Kalniņš.  

 Mazirbes luterāņu baznīca - viens no labākajiem Kurzemes piekrastes 

baznīcu piemēriem, kas izceļas ar savām izjustajām, slaidajām proporcijām un 

gleznaino veidolu.. Meklēsim Vilkača kapu.  

 Ģipkas luterāņu baznīca. Baznīca ar skarbu vēsturi – padomju laikos tā 

nodega; 90. gados radās ideja par atjaunošanu; aktīvi darbojās draudze Valda 

Randes vadībā, un 2010. gadā baznīca vēra durvis uz pirmo dievkalpojumu. 

Tagadējās baznīcas ērģeles pārvestas no Ziemeļanglijas ar kāda labdara 

palīdzību.. 

 atgriešanās Rīgā pēc 20.30 

 

           

Naktsmītnes raksturojums 

 *** viesnīca Ventspilī: 2- vietīgi numuri ar WC un dušu, brokastis 

 



 

 Pieteikšanās ceļojumam  

 piesakoties ceļojumam nepieciešami pases dati  

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

20 EUR   avansa iemaksas  

 vēl 70 EUR   jāiemaksā līdz 24.04.   

 pārējā nauda jāsamaksā līdz 14.05. 

 ja pieteiksieties pēc 14.05. jūsu vieta tiks rezervēta  

pēc pilnas ceļazīmes cenas samaksas 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā,  

IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt,  

iepriekš par to nebrīdinot  

   Atteikšanās no ceļojuma  

 atsakoties no ceļojuma līdz otrās iemaksas izdarīšanai,  

jūs zaudējat 10 EUR  

 atsakoties no ceļojuma pēc 24.04. jūs zaudējat 50 EUR  

 atsakoties no ceļojuma pēc 14.05. jūs zaudējat visu summu   

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai personai,  

kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

 Atlaides un piemaksas 

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas 

brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu  

un ceļo kopā ar pilnvaroto personu: – 121 EUR   

 piemaksa par papildvietu autobusā – 40 EUR  

 piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcā – 30 EUR  

Ceļojuma cenā ietilpst 

 transporta pakalpojumi (komfortabls autobuss)  

ceļojuma laikā 

 naktsmītnes saskaņā ar aprakstu un brokastis   

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi  

 ieejas maksa muzejos u.c. programmā paredzētajos   

apskates objektos,  

 sniegtie koncerti baznīcās 

Ceļojuma cenā neietilpst 

 ēdināšana (izņemot brokastis) 

 veselības apdrošināšana   
 

 

Uzmanību!  

Grozījumi piedāvātā ceļojumā programmā un/vai 

ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros  

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, 

kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 

 
 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


